

Komisja habilitacyjna

Przewodniczący

Prof. Adam Dziński

Sekretarz

Prof. Marek Drożdżik

Recenzenci

Prof. Marek Dobosz

Dr hab. Anita Gąsiorowska

Dr hab. Dorota Waśko-Czopnik

Dr hab. Maciej Słupski prof. nadzw

Członek

Prof. Jacek Gronwald

W posiedzeniu nie uczestniczyła hab. Dorota Waśko-Czopnik

Uchwała Komisji Habilitacyjnej

Po zapoznaniu się z cyklem jednotematycznych publikacji pt.: „*Wybrane aspekty kliniczne mające istotny wpływ na dalsze losy biorcy przeszczepu wątroby*”, autoreferatem i recenzjami oraz po przeprowadzonej w formie wideokonferencji dyskusji Komisja Habilitacyjna wyraziła pozytywną opinię dotyczącą osiągnięć naukowo-badawczych oraz organizacyjnych i dydaktycznych dr n. med. Michała Piotra Wasilewicza z Kliniki Gastroenterologii Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego w Szczecinie i podjęła w głosowaniu jawnym uchwałę w sprawie poparcia wniosku o nadanie stopnia doktora habilitowanego w dziedzinie nauk medycznych i nauk o zdrowiu w dyscyplinie nauki medyczne.

Komisja habilitacyjna stwierdza jednomyślnie, że Kandydat spełnia wymogi niezbędne do ubiegania się o stopień naukowy doktora habilitowanego w zakresie nauk medycznych, określone (Dz. U. z 2017 r. poz. 1789, Dz.U. 2018 r. poz.261 z późniejszymi zmianami na podstawie ustawy z dnia 14.03.2003 o stopniach naukowych i tytule naukowym oraz stopniach i tytule w zakresie sztuki) oraz na podstawie przepisów wprowadzających ustawę - prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. z dnia 2018 r. poz. 1669) i przedkłada uchwałę.

Uzasadnienie:

1. Wartościowe osiągnięcia naukowe w reprezentowanej dziedzinie.
 - Autorstwo lub współautorstwo publikacji naukowych (bez publikacji wchodzących w skład cyklu) w czasopismach znajdujących się w bazie *Journal Citation Reports*; 20 pełnotekstowych publikacji oryginalnych, w tym: 16 prac oryginalnych w piśmiennictwie posiadającym IF (IF – 44,095), 4 prace oryginalne w czasopismach bez IF. Ponadto 8 opisów przypadków (w tym 1 czasopiśmie z IF 0,754) oraz 4 prace poglądowe (w czasopismach bez IF). Dodatkowo dorobek naukowy uzupełnia 25 doniesień zjazdowych (w tym 15 międzynarodowych).
 - Monotematyczny cykl 5 publikacji: 4 oryginalnych (wszystkie w czasopismach z tzw. listy filadelfijskiej) i 1 poglądowej (IF=0), stanowi osiągnięcie naukowe będące podstawą do

Uchwała Komisji Habilitacyjnej w celu przeprowadzenia postępowania habilitacyjnego dr Michała Wasilewicza z dnia 29.09.2020 r.

ubiegania się o stopień naukowy doktora habilitowanego (łącznie IF 17,365; MNiSW 180 pkt); w 3 publikacjach (2 oryginalnych i 1 poglądowej) Habilitant jest pierwszym autorem. Cykl prac stanowi wkład w rozwój nauki w reprezentowanej dziedzinie.

- Liczba cytowań publikacji (bez autocytowań): 324 (Web of Science Core Collection), całkowita 328 (07.01.2020).
 - Indeks Hirsch'a: 9 (Web of Science Core Collection) (07.01.2020).
 - Punktacja wg klasyfikacji Ministerstwa Nauki i Szkolnictwa Wyższego (łącznie): 955 (bez cyklu prac wchodzących w skład osiągnięcia naukowego - 745). Łączny IF – 62,214 (bez cyklu prac wchodzących w skład osiągnięcia naukowego – 44,849).
2. Czynny udział w licznych konferencjach naukowych krajowych i międzynarodowych.
 3. Nauczanie studentów i specjalizujących się lekarzy.

Komisja przedkłada Radzie Naukowej Dyscypliny Nauki Medyczne Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego w Szczecinie wniosek o nadanie dr n. med. Michałowi Wasilewiczowi stopnia doktora habilitowanego w dziedzinie nauk medycznych i nauk o zdrowiu w dyscyplinie nauki medyczne.

Przewodniczący:



Prof. Adam Dziki

Sekretarz:



Prof. Marek Drożdżik

W załączeniu: recenzje, protokół, wynik głosowania